
 

ANUNCI 
 

 
Qualificacions de la prova teòrica-pràctica i ordre definitiva 

 

En data 20 de gener de 2026 es reuneix a la seu del Consorci d’Osona de Serveis Socials, el 
tribunal Qualificador del procés selectiu per a la creació d’una borsa de treball de tècnics i 
tècniques socials de grau mig (A2) del Consorci d’Osona de Serveis Socials i que està 
conformat pels següents representats: 

 

PRESIDENTA 

Un/a Treballador/a públic/a del Consorci 
d’Osona de Serveis Socials 

Sílvia Rovira Morgado, 
Cap d’Àrea de Serveis Socials Bàscis, Acció 

Comunitària i Sensellarisme del Consorci 
d’Osona de Serveis Socials 

SECRETÀRIA 

Un/a Treballador/a públic/a designat pel 
President del Consorci d’Osona de Serveis 
Socials, podent esser del mateix Consorci o 

d’una altre corporació 

Berta Soler Amils,  
Treballadora Social de l’Equip de Serveis 
Socials Bàsics del Consorci d’Osona de 

Serveis Socials  

VOCAL 

Un representant de l’Escola d’Administració 
Pública de Catalunya, a proposta de la mateixa 

escola 

Vanessa Masó Rius, 
Personal de l’Ajuntament d’Olot 

 
D’acord amb la base 7a es fan públics els resultats de la prova teòrica i pràctica realitzada 
en data  20 de gener de 2026 i aquests són els següents:  
 

NOM I COGNOMS NIF 
PUNTUACIÓ 

(mínim 5 punts) 

Laura Cunill Alemany ***4341**  1,5 

Elisabet Torrebadella Escrigas ***4027** 6 

Andrea Sentís Simón ***7288**  1 

Sonia Casademunt Gea ***5350** 5,5 

Berta Astier Pi ***4132** 8,25 

Anna Fuentes Sola ***4787** 7,5 

Eva Gost Mayans ***5628** 8,25 

Maria Cunill Gumí ***4043** 6,75 

Berta Gil Humet ***8780** 7,25 

Barbara Bort Martin ***5798** 4,25 

Laura Pla Soler ***9878** 8,5 

Anna Areste Bonavida ***2270** 3 

Paola Zabala Alba ***9436** 7 

Paula Pérez Torres ***4802** 5,5 

Anna Casals Forcat ***4841** 8,25 

Yonas Padros Altarriba ***5174** 4 

Sara Sole Amat ***4984** 6,5 

PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE 
TÈCNICS I TÈCNIQUES SOCIALS DE GRAU MIG (A2) DEL CONSORCI D’OSONA 
DE SERVEIS SOCIALS 
 



 

Carlota Balcells Costa ***5461** 6 

Maria Solà Jordà ***5921** 3 

Sílvia Valls Creixans ***6542** 2 

Aina Capellades Riera ***7140** 6 

Laura Berges Costa ***0849** 7 

Gerard Torrent Font ***0305** 3,5 

David Bentio Carnicé  ***6372** 5 

 
Per superar aquesta prova calia obtenir una puntuació mínima de 5 punts. Aquells aspirants 
que no han obtingut la puntuació mínima queden eliminats del procés selectiu. 
 
Vist que aquesta és la única prova del procés selectiu, d’acord amb la base 8a es procedeix 
a definir la qualificació definitiva tenint en compte les qualificacions obtingudes en la prova 
realitzada.  
 
Atès que hi ha empat en les puntuacions, l’ordre s’ha resolt per sorteig. Aquest sorteig s’ha 
realitzat el dia 11 de febrer de 2026 a les 16.00H amb la presència del secretari de la 
corporació que en dona fe.  
 

ORDRE NOM I COGNOMS NIF PUNTUACIÓ TOTAL 

1 Laura Pla Soler ***9878** 8,5 

2 Eva Gost Mayans ***5628** 8,25 

3 Berta Astier Pi ***4132** 8,25 

4 Anna Casals Forcat ***4841** 8,25 

5 Anna Fuentes Sola ***4787** 7,5 

6 Berta Gil Humet ***8780** 7,25 

7 Paola Zabala Alba ***9436** 7 

8 Laura Berges Costa ***0849** 7 

9 Maria Cunill Gumí ***4043** 6,75 

10 Sara Sole Amat ***4984** 6,5 

11 Carlota Balcells Costa ***5461** 6 

12 Elisabet Torrebadella Escrigas ***4027** 6 

13 Aina Capellades Riera ***7140** 6 

14 Paula Pérez Torres ***4802** 5,5 

15 Sonia Casademunt Gea ***5350** 5,5 

16 David Bentio Carnicé  ***6372** 5 

 
Els resultats esmentats es fan públics a l’empara de les bases que regeixen el procés 
selectiu. 
 
La secretària del Tribunal, 
Document datat i signat digitalment 
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